~- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° ~2."I, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 079/93 e 125/97, e conforme
consta do Processo nO 001.933/97-CLDF

RESOLVE:

NOMEAR ADRIANA JAIME MENDANHA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB.

de 1997.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ~~ de

Deputada elAe~o_
residente U